
Zápis ZV ze dne 16. května 2024 

Členové: Petr Balada, Mar-n Cajthaml, Radek Dlouhý, Milan Drmla, Stanislav Dvorský, Stanislav Havel, Radek 
Hořák, Vlas-mil Chroustovský, Mar-n Klimuš, Mar-n Kolář, Zdeněk Král, Mar-n Majner, Miloslav Mojžíš, Jakub 
Mrš-na, Jakub Pirný, Stanislav Pončík, Jan Strohschneider, Radek Šváb 

Přítomni: Mar-n Cajthaml, Radek Dlouhý, Milan Drmla, Radek Hořák, Vlas-mil Chroustovský, Zdeněk Král, 
Miloslav Mojžíš, Jan Strohschneider 

Omluveni: Petr Balada, Stanislav Dvorský, Stanislav Havel, Mar-n Klimuš, Jakub Pirný, Stanislav Pončík 

Hosté: Vladimír Drobný, Michal Rousek, Gabriela Špárová 

Michal Rousek informoval: 

• Prezentoval tabulku navýšení osobního ohodnocení v OCÚ. 

• 79 % zaměstnanců má nejvyšší možné osobní ohodnocení. 

• Stále trvá snaha navyšovat mzdy. 

• Probíhá školení na vlakové zabezpečení LS06. 

ZV informoval a projednal: 

• Na podnět odborů bude ve všech areálech RSM v sí- ČD parkování automobilů pro zaměstnance 
zdarma. 

• Před podpisem smluvních mezd může člen OSŽ využít právní pomoci s odborovým právníkem. 

• Dne 13. června proběhne jednání s panem Krausem ohledně problémů na OCÚ. 

• OSŽ sestaví komisi ohledně pracovních oděvů. 

• Dne 21. května proběhne demonstrace, informace jsou na stránkách OSŽ. 

• Jednání o příspěvku do podpůrného fondu. 

• Letos se opět uskuteční tradiční Sosna Cup – termín bude upřesněn. 

• Na RZ Babylonu je třeba natřít stávající chatky, dobrovolníky na brigádu vítáme! 

• Od 1. května 2024 zaměstnanec, který nepotřebuje vstup do kolejiště, nemusí na tzv. PERSKU. 

• Za OŘOD Libeň stále rezonuje rozdíl mezi platovými třídami posunovačů. 

Jan Strohschneider žádá, aby na příšQm zasedání ZV byl předložen hospodářský výsledek za rok 
2023 pro apartmány ZO OSŽ DKV Praha. 

Datum příšQho ZV: 13. června 2024 

Zapsala: Gabriela Špárová      Revidoval: Vlas-mil Chroustovský

ZO OSŽ DKV Praha 
Adresa: Chodovská 1476/3b 
141 00 Praha 4 – Michle 
(hala 512, 2. patro, č. 309)

Telefon: +420 725 416 334 
E-mail: dkv.praha@osz.org 
Web: www.oszdkvpraha.cz


